
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025. gada 20. martā                                                                            Nr.112
                (protokols Nr.5, 9.§.) 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes vidusskola)

Pamatojoties uz Smiltenes vidusskolā veikto Veselības inspekcijas pārbaudi un pārbaudes 
aktā norādīto par amata nosaukuma maiņu ārstniecības speciālistam, likuma “Par 
reglamentētajām profesijām un profesionālās kvalifikācijas atzīšanu” 9.panta pirmās daļas 
4.punktu, otrās daļas 1.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības 
aprūpes jomā nodarbinātajiem", ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 13. marta  sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.4), 
atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 
Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, 
Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Smiltenes 
vidusskola) ar 2025.gada 1.aprīli:

1.1. mainīt amata “Medicīnas māsa” vienību skaitu no “1,7”uz “1,2”;
1.2. izveidot amatu “Ārsta palīgs” (profesijas klasifikatora kods 2240 02, 6.1.saime, 

IA līmenis, 7 mēnešalgas grupa) ar vienību skaitu “0,5” 
2. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes vidusskolas direktore Inguna Kondratjeva.
3. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājam E.Roslovam.

Domes priekšsēdētāja                    A. Harju
           


